

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm   | 88,693  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 88,69 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 150,388                 |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 30,078                  |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 180,466                 |



## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm   | 106,432 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 106,43 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 168,637                  |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 33,727                   |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 202,364                  |



## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm   | 124,170 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 124,17 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 186,885                  |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 37,377                   |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 224,262                  |



| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ |         |         |                                |                           |
|------------------------------------|---------|---------|--------------------------------|---------------------------|
| MALZEME CİNSİ                      | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                   |
| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm           | 141,909 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 141,91 TL/ m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı                   | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                         | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr               | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                        | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm         | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama                  | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/ m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                             |         |         |                                | 205,724                   |
| KDV 20%                            |         |         |                                | 41,145                    |
| GENEL TOPLAM                       |         |         |                                | 246,869                   |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

| Ürün Adı                   | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |  |
|----------------------------|----------|-----------|-----------|--|
| 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm   | 5 M2     | 443,47    | 532,16    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm   | 4 M2     | 425,73    | 510,87    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm   | 3,5 M2   | 434,60    | 521,51    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm   | 3 M2     | 425,73    | 510,87    |  |
| Yapıştırma Harcı           | 25 KG    | 100,00    | 120,00    |  |
| Sıva Harcı                 | 25 KG    | 100,00    | 120,00    |  |
| Dekoratif Kaplama          | 25 KG    | 121,25    | 145,50    |  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |  |
| Fileli Köşe                | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |  |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |  |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |  |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm   | 86,273  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 86,27 TL/ m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup> |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/ m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 147,968                  |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 29,594                   |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 177,562                  |



## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                   |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|---------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm   | 103,528 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 103,53 TL/ m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/ m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 165,733                   |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 33,147                    |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 198,879                   |



## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ              | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                   |
|----------------------------|---------|---------|--------------------------------|---------------------------|
| 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm   | 120,782 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 120,78 TL/ m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı           | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                 | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama          | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/ m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                     |         |         |                                | 183,497                   |
| KDV 20%                    |         |         |                                | 36,699                    |
| GENEL TOPLAM               |         |         |                                | 220,197                   |



| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ) |         |         |                                |                           |
|----------------------------------------|---------|---------|--------------------------------|---------------------------|
| MALZEME CİNSİ                          | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                   |
| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm               | 138,037 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 138,04 TL/ m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı                       | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı                             | 4,000   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 18,00 TL/ m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr                   | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                            | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm             | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/ m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama                      | 4,850   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,13 TL/ m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                                 |         |         |                                | 201,852                   |
| KDV 20%                                |         |         |                                | 40,370                    |
| GENEL TOPLAM                           |         |         |                                | 242,222                   |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

| Ürün Adı                   | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |  |
|----------------------------|----------|-----------|-----------|--|
| 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm   | 5 M2     | 431,37    | 517,64    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm   | 4 M2     | 414,11    | 496,93    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm   | 3,5 M2   | 422,74    | 507,29    |  |
| 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm   | 3 M2     | 414,11    | 496,93    |  |
| Yapıştırma Harcı           | 25 KG    | 100,00    | 120,00    |  |
| Sıva Harcı                 | 25 KG    | 100,00    | 120,00    |  |
| Dekoratif Kaplama          | 25 KG    | 121,25    | 145,50    |  |
| Donatı Fılesı 160 gr       | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |  |
| Fileli Köşe                | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |  |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |  |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |  |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 5 cm     | 77,440  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 77,44 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Fılesı 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 16 cm   | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 133,240                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 26,648                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 159,888                 |



## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 6 cm     | 92,928  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 92,93 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Fılesı 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 149,238                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 29,848                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 179,086                 |



## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 7 cm     | 108,416 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 108,42 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup>  |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Fılesı 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 165,236                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 33,047                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 198,283                  |



## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 8 cm     | 123,904 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 123,90 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 185,344                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 37,069                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 222,413                  |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

| Ürün Adı                     | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| 14 dns Karbonlu EPS 5 cm     | 5 M2     | 387,20    | 464,64    |
| 14 dns Karbonlu EPS 6 cm     | 4 M2     | 371,71    | 446,05    |
| 14 dns Karbonlu EPS 7 cm     | 3,5 M2   | 379,46    | 455,35    |
| 14 dns Karbonlu EPS 8 cm     | 3 M2     | 371,71    | 446,05    |
| Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM  | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Siva Harcı NUOVOTHERM        | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM | 25 KG    | 105,50    | 126,60    |
| Donatı Filesi 160 gr         | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |
| Fileli Köşe                  | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm   | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 5 cm     | 75,020  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 75,02 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 16 cm   | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 130,820                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 26,164                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 156,984                 |



## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 6 cm     | 90,024  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 90,02 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 146,334                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 29,267                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 175,601                 |



## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 7 cm     | 105,028 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 105,03 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup>  |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 161,848                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 32,370                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 194,218                  |



## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 14 dns Karbonlu EPS 8 cm     | 120,032 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 120,03 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 181,472                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 36,294                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 217,766                  |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

| Ürün Adı                     | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| 14 dns Karbonlu EPS 5 cm     | 5 M2     | 375,10    | 450,12    |
| 14 dns Karbonlu EPS 6 cm     | 4 M2     | 360,10    | 432,12    |
| 14 dns Karbonlu EPS 7 cm     | 3,5 M2   | 367,60    | 441,12    |
| 14 dns Karbonlu EPS 8 cm     | 3 M2     | 360,10    | 432,12    |
| Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM  | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Siva Harcı NUOVOTHERM        | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM | 25 KG    | 105,50    | 126,60    |
| Donatı Filesi 160 gr         | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |
| Fileli Köşe                  | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm   | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk



## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm     | 70,180  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 70,18 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 16 cm   | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 125,980                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 25,196                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 151,176                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm     | 84,216  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 84,22 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 140,526                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 28,105                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 168,631                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm     | 98,252  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 98,25 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 155,072                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 31,014                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 186,086                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm     | 112,288 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 112,29 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 3,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,66 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 175,838                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 35,168                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 211,006                  |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

| Ürün Adı                     | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm     | 5 M2     | 350,90    | 421,08    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm     | 4 M2     | 336,86    | 404,24    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm     | 3,5 M2   | 343,88    | 412,66    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm     | 3 M2     | 336,86    | 404,24    |
| Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM  | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Siva HarcıNUOVOTHERM         | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM | 25 KG    | 105,50    | 126,60    |
| Donatı Filesi 160 gr         | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |
| Fileli Köşe                  | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm   | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm     | 67,760  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 67,76 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 16 cm   | 0,850   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 123,560                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 24,712                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 148,272                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm     | 81,312  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 81,31 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 0,935   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 5,61 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 137,622                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 27,524                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 165,146                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                 |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|-------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm     | 94,864  | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 94,86 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Sıva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 4,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 15,84 TL/m <sup>2</sup> |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>  |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,25    | mt /m <sup>2</sup>             | 1,10 TL/m <sup>2</sup>  |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>  |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 2,50    | kg /m <sup>2</sup>             | 10,55 TL/m <sup>2</sup> |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 151,684                 |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 30,337                  |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 182,021                 |



## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

| MALZEME CİNSİ                | B.FİYAT | TÜKETİM | m2                             | B.TUTAR                  |
|------------------------------|---------|---------|--------------------------------|--------------------------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm     | 108,416 | 1,00    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 108,42 TL/m <sup>2</sup> |
| Yapıştırma Harcı Nuovotherm  | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Siva Harcı Nuovotherm        | 3,520   | 5,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 17,60 TL/m <sup>2</sup>  |
| Donatı Filesi 160 gr         | 6,700   | 1,10    | m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> | 7,37 TL/m <sup>2</sup>   |
| Fileli Köşe                  | 4,400   | 0,50    | mt /m <sup>2</sup>             | 2,20 TL/m <sup>2</sup>   |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 1,020   | 6,00    | adet / m <sup>2</sup>          | 6,12 TL/m <sup>2</sup>   |
| Dekoratif Kaplama Nuovotherm | 4,220   | 3,00    | kg /m <sup>2</sup>             | 12,66 TL/m <sup>2</sup>  |
| TOPLAM                       |         |         |                                | 171,966                  |
| KDV 20%                      |         |         |                                | 34,393                   |
| GENEL TOPLAM                 |         |         |                                | 206,359                  |



Kdv Dahildir.  
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

| Ürün Adı                     | Paket/M2 | Kdv Hariç | Kdv Dahil |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm     | 5 M2     | 338,80    | 406,56    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm     | 4 M2     | 325,25    | 390,30    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm     | 3,5 M2   | 332,02    | 398,43    |
| 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm     | 3 M2     | 325,25    | 390,30    |
| Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM  | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Siva HarcıNUOVOTHERM         | 25 KG    | 88,00     | 105,60    |
| Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM | 25 KG    | 105,50    | 126,60    |
| Donatı Filesi 160 gr         | 50 M2    | 335,00    | 402,00    |
| Fileli Köşe                  | 2,5 MT   | 11,00     | 13,20     |
| Plastik Çivili Dübel 10 cm   | 500 ADET | 425,00    | 510,00    |
| Plastik Çivili Dübel 12 cm   | 500 ADET | 467,50    | 561,00    |
| Plastik Çivili Dübel 14 cm   | 500 ADET | 510,00    | 612,00    |

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

## TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

2.06.2025



Kdv Hariç

Nakliye Hariç

| Ürün Adı    | Kalınlık | Taşyünü | Diğerleri | Takım Kdv Hariç | Takım Kdv Dahil |
|-------------|----------|---------|-----------|-----------------|-----------------|
| ETICS PRO   | 5 cm     | 180,52  | 72,00     | 252,52          | 303,02          |
| ETICS PRO   | 6 cm     | 196,09  | 72,00     | 268,09          | 321,71          |
| ETICS PRO   | 7 cm     | 226,11  | 72,00     | 298,11          | 357,73          |
| ETICS PRO   | 8 cm     | 249,29  | 72,00     | 321,29          | 385,55          |
| ETICS PRO   | 10 cm    | 304,01  | 72,00     | 376,01          | 451,22          |
| Ürün Adı    | Kalınlık | Taşyünü | Diğerleri | Takım Kdv Hariç | Takım Kdv Dahil |
| Ravaber 120 | 5 cm     | 195,81  | 72,00     | 267,81          | 321,37          |
| Ravaber 120 | 6 cm     | 234,97  | 72,00     | 306,97          | 368,37          |
| Ravaber 120 | 7 cm     | 274,13  | 72,00     | 346,13          | 415,36          |
| Ravaber 120 | 8 cm     | 313,30  | 72,00     | 385,30          | 462,36          |
| Ravaber 120 | 10 cm    | 391,62  | 72,00     | 463,62          | 556,34          |
|             |          |         |           |                 |                 |
|             |          |         |           |                 | 0,35 Lamda      |